
    
      
        
          
          
            
                      [image: FFÚ]
                    	Absolventi FFÚ
	Pracovní nabídky a stáže

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet FFÚ

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: FFÚ]	O násInformace o fakultě
	Charakteristika fakulty
	Organizační struktura
	Profesní akreditace
	Zahraniční vztahy
	Fakulta v médiích
	Výroční zprávy fakulty
	Partneři fakulty
	Loga a šablony prezentací FFÚ
	Třetí role fakulty ve společnosti (společenská odpovědnost)


Vedení fakulty
	Děkan
	Proděkan pro studijní a pedagogickou činnost a statutární zástupce děkana
	Proděkanka pro zahraniční vztahy
	Proděkan pro výzkum a doktorské studium
	Proděkan pro rozvoj
	Tajemnice fakulty
	Asistentka děkana a vztahy s veřejností


Orgány fakulty
	Akademický senát fakulty
	Vědecká rada
	Akreditační rada
	Oborová rada
	Kolegium děkana
	Disciplinární komise
	Stipendijní komise
	Rada absolventů a partnerů


Úřední deska
	Vnitřní předpisy
	Vyhlášky a opatření děkana
	Symbol fakulty
	Harmonogramy FFÚ
	Ostatní dokumenty





	Katedry a útvaryKatedry
	Katedra bankovnictví a pojišťovnictví
	Katedra didaktiky ekonomických předmětů
	Katedra financí a oceňování podniku
	Katedra finančního účetnictví a auditingu
	Katedra měnové teorie a politiky
	Katedra manažerského účetnictví
	Katedra veřejných financí


Instituty
	Institut udržitelných financí
	Institut strategického investování





	UchazečiBakalářské studium
	Studijní programy
	Přijímací řízení
	Proč studovat na FFÚ?
	Studuj jeden den na FFÚ
	Den otevřených dveří FFÚ
	Časté otázky uchazečů (FAQ)


Navazující magisterské studium
	Studijní programy
	Přijímací řízení
	Studium v angličtině – Finance and Accounting (MIFA)
	Proč studovat na FFÚ?
	Studuj jeden den na FFÚ
	Den otevřených dveří FFÚ
	Časté otázky uchazečů (FAQ)


Doktorské studium
	Studijní programy
	Přijímací řízení


Další možnosti studia
	Mimořádné studium vybraných předmětů
	Odborné kurzy pro veřejnost (Kurzy FFÚ)





	StudentiStudijní programy
	Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium
	Doktorské studium
	Master in Finance and Accounting (MIFA)


Užitečné informace
	Studijní referentky*ti
	Stipendia
	Studentské kluby
	Studentská tajemnice
	Studentské praxe
	Kariérní mentoring FFÚ
	Bezpečí studentů a psychologická podpora
	Časté otázky studentů (FAQ)
	Podpora vrcholových sportovců a sportovkyň
	Studijní předpisy a soubory ke stažení


Vedlejší specializace
	Základní informace
	1AU | Auditing
	1CO | Manažerské účetnictví
	1DB | Daně v podnikání
	1FG | Finanční inženýrství
	1MF | Mezinárodní finance a byznys
	1OC | Oceňování podniku a jeho majetku
	1PE | Peněžní ekonomie a bankovnictví
	1UC | Účetnictví
	1VFU | Vzdělávání ve financích a účetnictví
	Registrace a zápis VS
	Souborná zkouška z VS


Studium v zahraničí
	Erasmus+
	Freemover
	Summer Schools
	Zahraniční stáže
	Double Degree
	Zkušenosti studentů z výjezdů





	Výzkum, rozvoj, kvalitaVýzkum a publikace
	Fakultní vědecké časopisy a WP
	Publikace
	Publikační soutěže
	Výzkum
	Interní grantová soutěž
	Konference


Vědecká rada
	Charakteristika vědecké rady FFÚ
	Složení vědecké rady
	Termíny a program zasedání Vědecké rady FFÚ VŠE v Praze


Kvalifikační růst
	Habilitační a jmenovací řízení
	Obhajoby disertačních prací


Rozvoj a řízení kvality





          
        

      


    

  
    
      	
	
	
	
	

	Přihláška na bakaláře
	Přihláška na magistra
	Doktorské studium

    

  

  
    
              
                
                  
                    
                      
Fakulta financí
a účetnictví

                      
                    
                  

                

              

            

                  
                    
                      
Mistr světa z FFÚ
vítězství Davida Schweinera
Cesta ke zlatu      

                    

                  

                
                  
                    
                      
Inovační týden na FFÚ
8. – 12. dubna
Jaké akce se konají?      

                    

                  

                
                  
                    
                      
MF ČR prohlubuje spolupráci s FFÚ VŠE
Více informací      

                    

                  

                
                  
                    
                      
Podej si přihlášku na FFÚ
do 30. dubna 2024 ✨
Studuj FFÚ!      

                    

                  

                  

  
    	
                  
                    VŠE
                  
                  


	
                
                  FFÚ
                
                


              

Aktuality




[image: Inovační týden na FFÚ]


8. 4. 2024 – 12. 4. 202427. 3. 2024




Inovační týden na FFÚ




[image: Podej si přihlášku na FFÚ!]


30. 4. 202426. 3. 2024

Podej si přihlášku na FFÚ!




[image: Na vrchol s FFÚ: Kozí hřbety]


25. 4. 20249. 4. 2024

Na vrchol s FFÚ: Kozí hřbety




[image: Deloitte College: Meet the Tax Team a Deloitte EXPO]


8. 4. 2024

Deloitte College: Meet the Tax Team a Deloitte EXPO




[image: Veletrh ŠANCE]


5. 4. 2024

Veletrh ŠANCE




[image: Nastartuj svou kariéru v účetnictví s ACCA a soutěž o ceny!]


23. 4. 20242. 4. 2024

Nastartuj svou kariéru v účetnictví s ACCA a soutěž o ceny!




[image: Join IG Live Stream with MIFA students!]


4. 4. 20241. 4. 2024

Join IG Live Stream with MIFA students!




[image: Promoce absolventů Fakulty financí a účetnictví]


5. 4. 202428. 3. 2024

Promoce absolventů Fakulty financí a účetnictví




[image: Reprezentanti FFÚ na Evropském poháru univerzit v silovém trojboji]


27. 3. 2024

Reprezentanti FFÚ na Evropském poháru univerzit v silovém trojboji





                  Zobrazit další články

                


              

Akce na FFÚ

Dnes je středa 10. dubna 2024







                  Zobrazit další akce

                



            










				            
                      Nepřehlédněte (nahoře)
  
						            
							            
								            [image: Na vrchol s FFÚ: Kozí hřbety]
                          

							            
								            [image: Na vrchol s FFÚ: Kozí hřbety]
							            

                          
                            
                              
                                



25. 4. 2024
                                Na vrchol s FFÚ: Kozí hřbety

                              
                              
                                Pojďte s námi na turistický výlet v rámci rektorského sportovního dne – zveme studenty i zaměstnance.
                              

                            
                            
                              Celý článek
                               
                              
                            

                          
                        
                        
						            
							            
								            [image: Inovační týden na FFÚ]
                          

							            
								            [image: Inovační týden na FFÚ]
							            

                          
                            
                              
                                


8. 4. 2024
                                Inovační týden na FFÚ

                              
                              
                                Fakulta v inovačním týdnu opět zastřešuje skvělé akce nejen z oblasti financí a účetnictví! Navštivte Kalendář VŠE a získejte více informací.
                              

                            
                            
                              Celý článek
                               
                              
                            

                          
                        
                        
						            
							            
								            [image: Online Q&A s proděkanem FFÚ]
                          

							            
								            [image: Online Q&A s proděkanem FFÚ]
							            

                          
                            
                              
                                


3. 4. 2024
                                Online Q&A s proděkanem FFÚ

                              
                              
                                Zajímá vás, jak to funguje na FFÚ?
Zda vás studijní programy připraví na budoucnost?
Jak se k nám přihlásit?
Kolik si v průměru naši absolventi vydělávájí?

Nebo máte otázku, kterou jsme dosud nezodpověděli?
                              

                            
                            
                              Celý článek
                               
                              
                            

                          
                        
                        
						            
							            
								            [image: Nové programy Forenzní služby a Fintech]
                          

							            
								            [image: Nové programy Forenzní služby a Fintech]
							            

                          
                            
                              
                                


21. 3. 2024
                                Nové programy Forenzní služby a Fintech

                              
                              
                                Ve čtvrtek 21. března se uskutečnilo online představení nových profesně zaměřených navazujících magisterských studijních programů Forenzní služby a Fintech. Součástí obou programů je odborná praxe v rozsahu 30 kreditů (čtvrtina celkového počtu) u našich partnerských firem či institucí. Programy vás tedy skvěle připraví na budoucí pracovní uplatnění.
                              

                            
                            
                              Celý článek
                               
                              
                            

                          
                        
                        



                
                  

Your browser does not support the video tag.



				              Mise

Fakulta financí a účetnictví VŠE v Praze poskytuje kvalitní vysokoškolské vzdělání v bakalářských, magisterských a doktorských studijních programech tak, aby jejich absolventi dosahovali nejlepší uplatnění v oblasti financí, účetnictví a příbuzných oborech v mezinárodním měřítku. Toto poslání naplňujeme prostřednictvím kvalifikovaného týmu vlastních akademických pracovníků a externích spolupracovníků, kteří se kromě výuky podílí na výzkumné a publikační činnosti, smluvním výzkumu a úzce spolupracují s praxí, profesními organizacemi a vládními i nevládními institucemi. Kromě toho fakulta poskytuje specializované studijní programy celoživotního vzdělávání, studium MBA, magisterský studijní program v angličtině i profesně zaměřené magisterské studijní programy. Fakulta prosazuje vzdělání založené na principech sociální odpovědnosti a vede studenty k etickému chování, individuální a společenské odpovědnosti, stejně jako k svobodnému šíření poznání a myšlenek.

Vize

Cílem Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické v Praze je trvalé vedoucí postavení ve vysokoškolském vzdělání v oborech financí a účetnictví mezi univerzitami střední a východní Evropy. Fakulta financí a účetnictví chce být ve svém oboru mezinárodně respektovanou fakultou založenou na výzkumu a spolupráci s praxí, která svou pověstí a prostřednictvím svých pracovníků a absolventů naplňuje svou sociální, morální a enviromentální odpovědnost veřejné vysoké školy.




                

              



				            
                      Zpravodaj (dole)
  
						            
							            
								            [image: 12. ročník konference Rozvoj a inovace finančních produktů]
                          

							            
								            [image: 12. ročník konference Rozvoj a inovace finančních produktů]
							            

                          
                            
                              
                                



2. 2. 2024
                                12. ročník konference Rozvoj a inovace finančních produktů

                              
                              
                                V pátek 2. února se konal již 12. ročník konference Rozvoj a inovace finančních produktů, letos s podtitulem Udržitelnost a inflace. O konferenci projevili velký zájem účastníci z bank a ze společností působících na kapitálovém trhu, kteří kladli v průběhu konference své dotazy na přednášející a panelisty konference, účastnili se však také studenti FFÚ.
                              

                            
                            
                              Celý článek
                               
                              
                            

                          
                        
                        
						            
							            
								            [image: Ministerstvo financí prohlubuje spolupráci s FFÚ VŠE]
                          

							            
								            [image: Ministerstvo financí prohlubuje spolupráci s FFÚ VŠE]
							            

                          
                            
                              
                                


7. 1. 2024
                                Ministerstvo financí prohlubuje spolupráci s FFÚ VŠE

                              
                              
                                Děkan FFÚ Petr Musílek a ministr financí Zbyněk Stanjura ve středu 19. 12. 2023 podepsali memorandum o vzájemné spolupráci obou institucí.
                              

                            
                            
                              Celý článek
                               
                              
                            

                          
                        
                        
						            
							            
								            [image: Oceňování aktiv a strojové učení (nový projekt financovaný Grantovou agenturou ČR)]
                          

							            
								            [image: Oceňování aktiv a strojové učení (nový projekt financovaný Grantovou agenturou ČR)]
							            

                          
                            
                              
                                


7. 12. 2023
                                Oceňování aktiv a strojové učení (nový projekt financovaný Grantovou agenturou ČR)

                              
                              
                                Projekt prof. Karla Jandy na téma Oceňování aktiv, internetová data a strojové učení se zpracováním přirozeného jazyka v době udržitelných a decentralizovaných financí za nejistoty byl vybrán v soutěži Grantové agentury ČR jako pouze jeden ze dvou nově podpořených projektů na VŠE v letošním roce.
                              

                            
                            
                              Celý článek
                               
                              
                            

                          
                        
                        
						            
							            
								            [image: 14. ročník semináře Národní účetní rady]
                          

							            
								            [image: 14. ročník semináře Národní účetní rady]
							            

                          
                            
                              
                                


1. 12. 2023
                                14. ročník semináře Národní účetní rady

                              
                              
                                Dovolujeme si Vás pozvat již na 14. ročník tradičního odborného semináře pořádaného Národní účetní radou. Hlavním tématem letošního semináře bude příprava nového zákona o účetnictví a další novinky v účetnictví, auditu a daních. Seminář je určen pro účetní, auditory, daňové poradce, finanční ředitele, zaměstnance Finanční správy, studenty vysokých škol a další odbornou veřejnost. Účast na semináři se daňovým poradcům, auditorům a certifikovaným účetním započítává do plnění kontinuálního profesního vzdělávání ve výši 6 hodin. Na seminář jsou zváni také naši studenti za zvýhodněných podmínek.
                              

                            
                            
                              Celý článek
                               
                              
                            

                          
                        
                        





	Hlavní partneři fakulty:	Partner fakulty:
	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: Grant Thorton]	[image: ]	[image: ]










      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                Fakulta financí a účetnictví

nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 – Žižkov              

              
                Telefon: (+420) 224 095 121

E-mail: kubova@vse.cz              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                ID datové schránky: canj9d5

Bankovní spojení: 1828782/0800              

            

          

          
            
              
                Děkan
prof. Ing. Petr Musílek, Ph.D.
              

              
                              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O násInformace o fakultěVedení fakultyOrgány fakultyÚřední deska

	Katedry a útvaryKatedryInstituty

	UchazečiBakalářské studiumNavazující magisterské studiumDoktorské studiumDalší možnosti studia

	StudentiStudijní programyUžitečné informaceVedlejší specializaceStudium v zahraničí

	Výzkum, rozvoj, kvalitaVýzkum a publikaceVědecká radaKvalifikační růstRozvoj a řízení kvality


	Absolventi FFÚ
	Pracovní nabídky a stáže

	Přihláška na bakaláře
	Přihláška na magistra
	Doktorské studium

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet FFÚ

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              




  